

Vyřizuje:

Mobil:

E-mail:

Datum: 08.12.2023

HSM + TOMI – Údržba SPS rok 2023

Průmyslová 955/4

779 00 Olomouc

IČO: 28597460 DIČ: CZ28597460

E-mail: _____

Ve smyslu Rámcové dohody č. E635-S-4199/2022 u Vás objednááme dle dokladu o kontrole provozuschopnosti PBZ je třeba do místnosti kotelny 1S08 osadit novou protipožární zárubeň, nové ocelové protipožární dveře včetně samozavírače - typ EW45 DP1 C+, osadit přísávání ke kotlům z vnějšího prostředí, zazdít otvory ve zdivu do kotelny mezi místnostmi 1S07 a 1S08 a provést opravu vnitřních omítek vnější stěny v místnostech 1S01, 1S07, 1S08 a výmalbu místnosti kotelny 1S08, v žst. Šumperk - provozní budova, IC6000383438, dle nabídkového listu č. 413/2023.

Zakázka / Objekt RE: E211H9S2AMR4

Dohodnutá cena: 208 840,86 Kč (bez DPH)

Termín: 31.01.2024

Jedná se o činnost v režimu OUA: PA 635220024

přednosta SPS OŘ Ostrava

Příloha: Nabídkový list 413/2023

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava

číslo **413/2023**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Kategorie objektu :

A

B

C

<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Zakázky:

E211H9S2AMR4

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Šumperk - provozní budova

Inventurní číslo, číslo SAP:

IC6000383438

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.9601775N, 16.9805031E

Přísávání ke kotlům, oprava omítek a malování

Dle dokladu o kontrole provozuschopnosti PBZ je třeba do místnosti kotelny 1S08 osadit novou protipožární zárubeň, nové ocelové protipožární dveře včetně samozavírače - typ EW45 DP1 C+, osadit přísávání ke kotlům z vnějšího prostředí, zazdit otvory ve zdivu do kotelny meti místnostmi 1S07 a 1S08 a provést opravu vnitřních omítek vnější stěny v místnostech 1S01, 1S07, 1S08 a výmalbu místnosti kotelny 1S08.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín: 31.01.2024

Příloha: doklad o kontrole provozuschopnosti PBZ, fotografie

Vzdálenost v KM

1

Požadavek zpracoval:

datum:

podpis

	30.11.2023	
--	------------	--

Požadavek schválil:

podpis:

datum:

--	--	--

Požadavek odeslal zhotoviteli:

datum a čas:

telefon, email, jiný způsob:

	30.11.2023	
--	------------	--

vyplní zhotovitel a zašle obratem informaci zpět zadavateli

Požadavek přijal :

datum a čas:

	30.11.2023 v 11:34 hod
--	------------------------

Kontaktní osoba pro zajištění opravy

tel., email:

--	--

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

Dodání nabídky

07.12.2023	07.12.2023
------------	------------

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

Zahájení prací do 15 pracovních dnů od OBJ	31.01.2024
--	------------

NABÍDKA ZHOTOVITELE

Číslo požadavku: 413-2023

Stavba: Šumperk - provozní budova - Přisávání ke kotlům, oprava omítek a malování

KSO:
Místo: Šumperk - provozní budova

CC-CZ:
Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

208 840,86

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	208 840,86
DPH snížená	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK**

Správce obvodu:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel - Vedoucí PO, Přednost SPS:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 413-2023

Stavba: Šumperk - provozní budova - Přisávání ke kotlům, oprava omítek a malování

Místo: Šumperk - provozní budova

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

208 840,86

413-2023	Šumperk - provozní budova - Přisávání ke kotlům, oprava omítek a malování
VRN	VRN
Ostatní	Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šumperk - provozní budova - Přisávání ke kotlům, oprava omítek a malování

Objekt:

413-2023 - Šumperk - provozní budova - Přisávání ke kotlům, oprava omítek a malování

Místo: Šumperk - provozní budova

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,000		
2	K	310237251	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	1,000		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
3	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	6,000		
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	66,000		
5	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	66,000		
vv			6*4+8*4+4*2,5		66,000		
vv			Součet		66,000		
6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	38,000		
7	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	26,000		
8	K	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepící páskou	m	17,000		
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	17,000		
10	K	622525103	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,25 do 0,5 m2 na stěnách	kus	2,000		
11	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000		
12	M	55331568	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	1,000		
13	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	2,000		
14	M	56245605	<i>mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 200x200mm</i>	kus	2,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,000		
16	K	953961212	Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	19,000		
17	K	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	19,000		
18	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,890		
vv			0,9*2,1		1,890		
vv			Součet		1,890		
19	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000		
20	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	1,200		
vv			0,6*2		1,200		
vv			Součet		1,200		
D	997	Přesun sutě					
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,510		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,550		
	W		0,51*5 "Přepočtené koeficientem množství		2,550		
	W		Součet		2,550		
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,510		
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,650		
	W		0,51*15 "Přepočtené koeficientem množství		7,650		
	W		Součet		7,650		
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,510		
26	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,510		
	D	998	Přesun hmot				
27	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,001		
28	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	3,001		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				
29	K	731810462R	Rozdělovač odtahů spalin pro kondenzační kotel připojení na kotli průměru 2x110/160mm	kus	2,000		
30	K	751525082	Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	6,000		
31	M	28615659	objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 110	kus	19,000		
32	M	28615662	připeňovací matice pro HTPO	kus	38,000		
33	M	28615663	připeňovací šroub pro HTPO	kus	38,000		
34	M	48477104	trubka sací 1 a 2 trubkový systém odtahu spalin pro kotle D 100mm dl 1m	kus	2,000		
35	M	RGL.BB005020	Prodloužení pr.100 PP, 1 m	kus	4,000		
36	M	48477154	koleno 45° odtahu spalin pro kotle D 100mm	kus	4,000		
37	M	48477249	koleno 90° PP pro kondenzační kotle D 100mm	kus	4,000		
38	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	213,481		
39	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	13,000		
40	K	998731293	Příplatek k přesunu hmot procentní 731 za zvětšený přesun do 500 m	%	213,481		
	D	751	Vzduchotechnika				
	D	766	Konstrukce truhlářské				
41	K	766661821	Demontáž samozavírače dveřních křídel	kus	1,000		
42	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000		
	D	767	Konstrukce zámečnické				
43	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	1,000		
44	M	55341198	dveře jednokřídlé ocelové interiérové plné hladké protipožární EW45 C DP1 900x2100mm	kus	1,000		
45	K	767649191	Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	1,000		
46	M	54917250R	samozavírač dveří pro protipožární dveře	kus	1,000		
47	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	314,250		
48	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	314,250		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
49	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	104,000		
50	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	104,000		
51	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	104,000		
52	K	784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	12,000		
53	K	784161213	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	784171003	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m	14,000		
55	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	14,700		
	VV		14*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,700		
	VV		Součet		14,700		
56	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	24,000		
57	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	25,200		
	VV		24*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		25,200		
	VV		Součet		25,200		
58	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	10,000		
59	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5m x 100m	m2	10,500		
	VV		10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,500		
	VV		Součet		10,500		
60	K	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	22,000		
61	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	23,100		
	VV		22*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		23,100		
	VV		Součet		23,100		
62	K	784181123	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	104,000		
63	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	104,000		
	VV		(6+4)*2*4+6*4		104,000		
	VV		Součet		104,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šumperk - provozní budova - Přisávání ke kotlům, oprava omítek a malování

Objekt:

VRN - VRN

Místo: Šumperk - provozní budova

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1	K	013314000	Náklady na propočet	Soubor	1,000		
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	--	--

D VRN3 Zařízení staveniště

2	K	030001000	Zařízení staveniště	Soubor	1,000		
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	--	--

D VRN4 Inženýrská činnost

3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Soubor	1,000		
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šumperk - provozní budova - Přisávání ke kotlům, oprava omítek a malování

Objekt:

Ostatní - Ostatní

Místo: Šumperk - provozní budova

Datum: 7. 12. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

1	K	000000000	Index dle rámcové dohody	%	181 601,000
---	---	-----------	--------------------------	---	-------------



Hasicí přístroje Kvapilík s.r.o.
Vyšehoří 69
789 01 Zábřeh
IČ: 03632008
DIČ:CZ03632008

Kontakt:

**DOKLAD O KONTROLE PROVOZUSCHOPNOSTI
POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ZAŘÍZENÍ dle Vyhl. 246 /2001 Sb., §7.**

**POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ZAŘÍZENÍ (DÁLE JEN PBZ)
POŽÁRNÍ DVEŘE A POŽÁRNÍ UZÁVĚRY**

A1. Údaje o provozovateli PBZ

Jméno nebo název firmy:
Sídlo nebo místo podnikání / adresa
trvalého pobytu:
IČ:
Údaj o zápise v OR nebo jiné evidenci:

A2. Adresa objektu, ve kterém byla kontrola provozuschopnosti PBZ provedena:

Umístění:

B. Informace o konkrétních kontrolovaných PBZ:

Druh PBZ:	<input type="text" value="ZAŘÍZENÍ PRO OMEZENÍ ŠÍŘENÍ POŽÁRU"/> <input type="text" value="Požární dveře a požární uzávěry otvorů včetně jejich funkčního vybavení"/>
Výrobce PBZ:	<input type="text" value="Masonite s.r.o."/>
Výsledek kontroly:	<input type="text" value="Neprovozuschopné"/>
Zjištěné závady, způsob a termín jejich odstranění:	<input type="text" value="Spadlé křídlo, uštíplé v dolním rohu, chybí zpěňovací páska..."/>
Vyjádření o provozuschopnosti zařízení:	<input type="text" value="POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ NENÍ PROVOZUSCHOPNÉ"/>



Hasící přístroje Kvapilík s.r.o.
Vyšehoří 69
789 01 Zábřeh
IČ: 03632008
DIČ:CZ03632008

Kontakt:
+420 603 892 351
+420 583 238 866
kvapilik@rps.cz

C. Seznam dveří a stěnových uzávěrů.

Pořadové číslo	Výrobce:	Odolnost	Typ dveří	Umístění	Stav - závady
1.	Masonite	EI 30 C DP3+	Jednokřídlé, plné, dřevěné	1.PP plynová kotelna	Neprovozuschopné

D. Písemné potvrzení o provedení kontroly

Datum kontroly:	15.08.2023	Termín příští kontroly:	15.08.2024
Kontrolu provedl:		Hasící přístroje Kvapilík s.r.o. Vyšehoří 69 , 78901 Zábřeh IČ:03632008 Krajský úřad v Ostravě vložka C 60749 Kontrolu provedl: Odpovědná osoba Osvědčení: Š-OZO-28/2006	
Podpis:		dne:	02.10.2023

Od:
Odesláno: středa 22. listopadu 2023 13:00
Komu: Němec Jiří; Lehar Radek, Ing.
Kopie:
Předmět: Neprovozoschopné PBZ PS Šumperk - dveře kotelna

Dobrý den pane

Podal jsem se myslím rozklíčovat situaci na PS Šumperk. Situace je dle nás taková, že někdy v roce 2017 proběhla výměna kotlů. Tato výměna měla být posouzena v PD (PBR). To by pravděpodobně dle ČSN 73 0802 ed.2 stanovilo dle 5.3.2 bodu d), že kotelna je samostatný PÚ a je potřeba osadit uzávěr minimálně EW45 DP1 C +. Stejný požadavek by pravděpodobně vzniknul (pokud je teda nikdo radši nezazdí pokud teda neslouží k přívodu vzduchu do kotelny) na otvory v konstrukci stěny. Tudíž instalace požární mřížky či klapky. Konstrukce druhu DP3 (aktuálně tam máme dřevěné dveře - DP3) se v podzemním podlaží (sklep) nesmí užívat.

Ideální řešení je dohledat dokumentaci. Pokud se nenajde/nebyla zpracována tak se bude muset dodělat.

Je potřeba zařídit instalaci požárních uzávěrů s minimální požární odolností EW 45 DP1 C +. K tomuto je potřeba doložit certifikát výrobce, který bude prokazovat požární odolnost výrobku, prohlášení o shodě, doklad o montáži PBZ, doklad o způsobilosti k montáži vydané výrobcem, doklad o kontrole provozuschopnosti PBZ s platným datem a výsledkem bez závad. Tyto doklady v originální podobě prosím doručit na OŘ OVA - UTN - OT - OTP - ...

Kopie si založte u Vás.

Kdyby bylo potřeba cokoli jsem tu.

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Ostrava
Systémový specialista
Oddělení technické podpory
Muglínovská 1038/5, 702 00 Ostrava,
Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc
T
M
E

spravazeleznic.cz

Nedílnou součástí této zprávy je právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese

www.spravazeleznic.cz/dolozka

**PLYNOVÁ
KOTELNA**



**NEPOVOLANÝM
VSTUP
ZAKÁZÁN**

**UZÁVĚR PLYNU
PRO OBJEKT**















